روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

سازمان راهداری رینگ شهری آج بیشه
به جاده انزلی را احداث کند

www.soaljavabdaily.ir

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۲
۶ جمادی الثانی ۱۴۴۵
۲۰ دسامبر ۲۰۲۳
سال دهم - شماره ۲۳۹۶
۸ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

دکتر نوبخت در واکنش به مواضع ضد برجامی سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

آیا خبر دارید دلار بالای ۵۰ هزار تومان با معیشت مردم چه کرده است؟!

صفحه ۳

یادداشت امروز

صادق عزیزی

"صادق بوقی" تهدید یا فرصت؟!